— 1 —

中安协„2024‟10 号

关于举办创精品机电工程研讨会的通知

省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关省、自治区、

直辖市建筑业协会，有关行业建设协会,中国安装协会（会

员单位）地区联络组，各会员单位：

为深入贯彻党的二十大精神、党中央国务院《质量强国

建设纲要》重大部署，建设质量强国，落实全国住房和城乡

建设部工作会议要点，推动行业高质量发展，满足广大会员

创精品机电工程经验交流的需求，定于 2024 年 5 月 23 日-24

日在福建省厦门市举办创精品机电工程研讨会暨现场观摩

会，通知如下：

一、会议时间、地点

1.报到时间：5月 22 日（周三，9:00-21:00）

— 2 —

报到地点：厦门翔鹭国际大酒店（厦门市湖里区长浩路

18 号），前台电话：0592-3578888，路线图（见附件）。

2.会议时间：5 月 23 日（周四）全天会议，24 日上午

观摩。

二、会议内容

1.结合建筑电气工程规范探讨创优工程细部节点做法；

2.结合典型工程案例交流工程复查专家工作经验；

3.精品机电工程资料管理编制要点及常见问题解析；

4.加强过程管理，提高建筑机电安装工程质量水平；

5.优质工业安装工程创建控制要点；

6.建设单位视角分享电力工程创优要点与典型案例；

7.优秀项目经理交流创精品机电工程经验；

8.创精品机电工程申报指导；

9.观摩厦门新机场（翔安机场）项目。

三、参会人员

1.企业科技、质量负责人，工程项目管理人员。

2.创建精品机电工程的相关单位和人员。

3.相关协会、中国安装协会（会员单位）地区联络组、

央企等推荐单位科技质量负责人。

4.指导创建精品机电工程的行业专家、工程复查联络员

等。

5.欢迎精品机电工程相关的设备材料供应商、软件商、

智能建造、智慧运维等单位代表参会。

— 3 —

四、会议组织

主办单位： 中国安装协会

承办单位： 中国建筑第八工程局有限公司

 中建八局华南建设有限公司

协办单位： 厦门翔业集团有限公司

福建省建筑业协会

 上海市建设工程监理咨询有限公司

 北京建工集团（厦门）建设有限公司

 北京城建集团有限责任公司

 中建三局第三建设工程有限责任公司

 中交机电工程局有限公司

 西安欧卡姆电气有限公司

 北京麦格天宝科技股份有限公司

五、其他事项

1.采取在线报名方式，报名截止至 5 月 15 日。受场地

限制，如报名人数达到限额将提前关闭会议报名系统。

2.请登录中国安装协会网站（www.azxh.cn）或手机微

信扫描参会报名二维码，点击“会议报名”，注册-登录-在

线填报信息-会务费转账-上传转账凭证-提交开票信息-完

成在线报名，获取参会短信-再次登录会议报名系统-进入

“已报名”页面-点击“详细信息”查看参会码-截图或拍照

保存参会码。凭参会码报到和领取会议资料。

3.会务费 1500 元/人（含场地租赁费、资料费、餐费、

— 4 —

大巴车租赁费等），食宿统一安排，住宿费自理（会议酒店

380 元/间/天，含早餐）。省协会带队参会免 1人会务费。请

在报名期间通过单位或个人银行帐号（备注参会人姓名）将

会务费转账到我会帐号。会务费专票或普票均为电子发票，

请在“开票信息”中填写接收电子发票的准确邮箱。不接受

现场报名和现场交纳会务费。

户    名： 中国安装协会

开 户 行： 中国工商银行北京礼士路支行

账    号： 0200003609014481870

4.联系方式

联系部门： 科技推广部

电    话： 010-68514801、68040822、68011450（财务）

5.本通知可从我会网站(www.azxh.cn)“通知公告”栏

目下载。

6.手机微信扫描参会报名二维码：

附件：路线图

 2024 年 4 月 12 日

http://www.azxh.cn/

— 5 —

附件

路线图

会议酒店：厦门翔鹭国际大酒店（厦门市湖里区长浩路

18 号）。

-距高崎国际机场 6 公里，乘车约 15 分钟；

-距厦门站 8 公里，乘车约 20 分钟；

-距厦门北站 17 公里，乘车约 25 分钟。

观摩工程：中国建筑第八工程局有限公司、中建八局华

南建设有限公司承建的厦门新机场（翔安机场）项目（位于：

福建省厦门市翔安区大嶝岛东南侧）。

-距会议酒店 35 公里，乘车约 45 分钟；

-距高崎国际机场 30 公里，乘车约 40 分钟；

-距厦门北站 45 公里，乘车约 55 分钟。

预计 5月 24 日上午 11:30 观摩结束,大巴车集中送观摩

代表返程去往高崎国际机场、厦门北站和会议酒店。

请参会代表提前计划好行程，预订往返票。